
Projekt

z dnia  20 listopada 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXII/.../2017
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany zasad otrzymywania i wysokości diet dla przewodniczących 
rady sołeckiej - sołtysów Gminy Dobroń

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/74/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 października 
2015 r. w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla przewodniczących 
rady sołeckiej - sołtysów Gminy Dobroń wprowadza się następującą zmianę:w § 1 dodaje 
się ust. 3 o treści: "W przypadku objęcia lub wygaśnięcia funkcji przewodniczącego rady 
sołeckiej - sołtysa w trakcie miesiąca, dieta będzie wypłacana proporcjonalnie do okresu 
pełnienia funkcji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E94CF9CA-6EAF-4333-ADA8-EB75D9732868. Projekt Strona 1




